IARIA
Michele

» Qualifica Preparatore Portieri Dilettanti e SG (2016)
;“Il‘;“l’,"f‘\'j Qualifica Allenatore di Base (2008)
Residenza Borgomanero
1972 Telefono 338/6160308

Stagione sportiva

Societa

Squadra

2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020

NOTE
(*)
(**)

(***)

Asd Borgomanero

Asd Borgomanero

Asd Borgomanero

Asd Accademia Borgomanero
Asd Accademia Borgomanero
Usd Pratese

Usd Pratese

Ac Marano

Acd Briga

Acd Briga

Usd Sunese

Asd Arona

Asd Arona

Acd Briga

Acd Briga

Novara Calcio 1908

Novara Calcio 1908

Novara Calcio 1908

Preparatore dei Portieri

Allenatore Giovanissimi Provinciali

Settore Giovanile (*)

Settore Giovanile (*)

Settore Giovanile (*)

Settore Giovanile (*)

Settore Giovanile (*)

17 Categoria (*)

17 Categoria (*)

Promozione (*) (1° posto)
Promozione (*)

Promozione (*)

17 Categoria (*) (1° posto) (***)
17 Categoria (*)

17 Categoria (*)

17 Categoria (*) (1° posto) (**)
Promozione (*)

Settore Giovanile (*)

Settore Giovanile (*)

Settore Giovanile (*)

Vincitore Coppa Piemonte 1" Categoria




